ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2014 г.                                          с. Увальское                                                      № 02/1
Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт

жилого помещения

     На основании статьи 156 п.3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», положением департамента по тарифам Новосибирской области, утвержденным постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 г.
 № 326.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения с 2014

     год в размере 2 рубля 13 копеек, за 1 кв.м. в месяц, НДС не предусмотрен.

2. Установить размер платы за наем жилого помещения с 2014 год в размере 0,70 копеек,

     за 1 кв.м. в месяц, НДС не предусмотрен.
3. Установить тариф за сбор вывоз мусора в размере 0,10 копеек, за 1 кв.м., НДС не

    предусмотрен.

4. Установить тариф за сбор вывоз жидких бытовых отходов в с. Увальское - 65 руб.00

     коп., в с. Козловка – 81 руб.08 коп., в с. Лопатино – 94 руб.59 коп., за 1 куб.м, в месяц,
     НДС не предусмотрен.

5. Установить размер платы за вывоз жидких отходов в многоквартирном доме 5 руб.74

     коп., за 1 кв.м., в месяц, НДС не предусмотрен.

6. Постановление вступает в силу и распространяет свои действия на регулируемые
    отношения  с 01.01.2014 г.

7. Опубликовать данное постановление в газете «Увальский вестник».

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

О.Г. Ладин